HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ QUẬN 8

VĂN PHÒNG

Số 43 /LT-PN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 8, ngày 03 tháng 11 năm 2014

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN (Từ 03/11 đến 09/11/2014)
	Ngày tháng
	Thời gian
	Nội dung
	Địa điểm
	Thành phần dự họp

	THỨ HAI

03/11/2014
	7 giờ 30
	Chào cờ đầu tháng.
	Hội LHPN Quận 8
	CBCC

	8 giờ 00
	Giao ban Thường trực.

	TTQH

	8 giờ 00
	Dự Hội nghị BCH Hội Chữ Thập đỏ Quận 8 và tiếp đoàn kiểm tra hoạt động Hội năm 2014.
	Hội Chữ Thập đỏ Q8
	Chị Thảo

	9 giờ 30
	Giao ban CBCC.

	CBCC

	13 giờ 30
	Lịch tiếp công dân hàng tuần.

	Chị Thanh Hà

	THỨ BA
04/11/2014
	7 giờ 00
	Tham quan Công ty Ajinomoto.
	Phường 7, 13, 15
	Hội viên P7, 13, 15

	13 giờ 30
	Dự họp Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh động vật 10 tháng đầu năm 2014.
	Phòng họp số 2 (UBND Q8)
	Chị Hằng

	15 giờ 00
	Dự nghe kế hoạch vận động, chăm lo dân nghèo, gia đình chính sách dịp Tết Ất Mùi năm 2015.
	Phòng họp TT Ủy ban
	Chị Thanh Hà

	THỨ TƯ
05/11/2014
	8 giờ 00
	Kiểm tra Ngân hàng Chính sách Xã hội tại Phường 4 (cả ngày).
	UBND Phường 4
	Bộ phận nhiệm vụ 3

	13 giờ 00
	Kiểm tra công tác thi đua – khen thưởng năm 2014 tại Bệnh viện Quận 8.
	Bệnh viện Quận 8
	Chị Thanh Hà

	THỨ NĂM
06/11/2014
	8 giờ 00
	Kiểm tra Ngân hàng Chính sách Xã hội tại Phường 4 (cả ngày).
	UBND Phường 4
	Bộ phận nhiệm vụ 3

	13 giờ 30
	Kiểm tra việc thực hiện Chương trình hành động số 43 của Ban Thường vụ Quận ủy về đổi mới sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác dân vận trong tình hình mới của Hội LHPN Quận.
	Phòng họp số 1 Quận ủy Q8
	Chị Thanh Hà, Hằng, Thảo

	THỨ SÁU

07/11/2014
	8 giờ 00
	Kiểm tra phong trào thi đua và hoạt động Hội LHPN cụm 1 gồm các phường 1, 2, 3, 4.
	UBND Phường 3
	TTQH, bộ phận chuyên môn

	14 giờ 00
	Hợp chi bộ cơ quan.
	Hội LHPN Quận 8
	Đảng viên

	THỨ BẢY

08/11/2014

	CHỦ NHẬT

09/11/2014

  HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ QUẬN 8
Nơi nhận:

- Chị Nguyễn Thị Ngọc Bích – PCT TT Hội LHPN TP. HCM;

- Chị Lâm Thị Ngọc Hoa – UVTV,  Trưởng Ban Tuyên giáo Hội LHPN TP. HCM;
- Chị Nguyễn Việt Hà – Chuyên viên GĐ&XH Hội LHPN TP. HCM;

- Ban Dân vận Quận ủy Quận 8;
- Thường trực 21 cơ sở Hội;
- Lưu: VT.
2
2